

Link do produktu: <https://kupkrem.pl/revitalash-revitabrow-advanced-odzywka-stymulujaca-wzrost-brwi-3-ml-p-1177.html>



## REVITALASH REVITABROW® ADVANCED Odżywka stymulująca wzrost brwi 3 ml

Cena brutto	<b>399,00 zł</b>
Cena netto	<b>324,39 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>48 godzin</b>
Kod EAN	<b>810047210061</b>
Producent	<b>Revitalash Cosmetics</b>

### Opis produktu

## ODŻYWKA STYMULUJĄCA WZROST BRWI REVITALASH REVITABROW® ADVANCED 3 ml

Odzyskaj piękno naturalnych brwi. Oryginalna, opracowana przez zespół doktora Brinkenhoffa odżywka, pomaga odbudować rzadkie i uszkodzone brwi z powodu epilacji i procesów starzenia. Bezpieczna również dla makijażu permanentnego brwi.

Dostępna również w pojemności: 1,5ml

### JAK DZIAŁA REVITABROW® ADVANCED?

Wielokrotnie nagradzana, zaawansowana technologicznie formuła odżywki stymulującej wzrost brwi zawiera opatentowany BioPeptin Complex® oraz najwyższej jakości wyciągi roślinne, peptydy, lipidy, biotynę i ekstrakty z zielonej herbaty, bogate w pantenol. RevitaBrow® Advanced odżywia, wzmacnia i stymuluje cebulki włosa do ponownego wzrostu, dając naturalny efekt piękniejszego wyglądu brwi.

### O CZYM JESZCZE POWINNAŚ WIEDZIEĆ STOSUJĄC REVITABROW ADVANCED - ODŻYWKĘ STYMULUJĄCĄ WZROST BRWI?

Opracowana przez lekarzy okulistów. Zbadana dermatologicznie, hipoalergiczna i nie podrażniająca, odpowiednia dla wegan, nie testowana na zwierzętach. Nie zawiera olejów, parabenów, ftalanów, BHT, glutenu

### WYNIKI POTWIERDZONE BADANIAMİ\*:

96% potwierdza poprawę ogólnego wyglądu brwi

94% potwierdza, że brwi stają się bardziej wyraziste

92% potwierdza, że brwi wyglądają na pogrubione i wypełnione

\* Wyniki ankiety z niezależnego sześć-cio-tygodniowego badania konsumenckiego, które liczyło 112 uczestników obu płci

### JAKIE SKŁADNIKI WYRÓŻNIAJĄ REVITABROW® ADVANCED?

- BioPeptin Complex\*: nasza opatentowana technologia zawierająca peptydy, biotynę, lipidy oraz ekstrakt z zielonej herbaty bogaty w pantenol - pomaga odżywić, wzmocnić i zmiękczyć brwi, a zarazem chroni je przed uszkodzeniami i łamaniem

- 
- Żeń-szeń i miłorząb japoński: ekstrakty tych roślin są bardzo bogate w przeciwutleniacze i witaminę B, które działają ochronnie i rewitalizująco
  - Nagietek: naturalny środek nawilżający, który pomaga zwiększyć elastyczność
  - Aminokwasy i witaminy z grupy B: działają wzmacniająco, wygładzająco i odżywczo

## SKŁADNIKI REVITABROW® ADVANCED

Aqua, Disodium Phosphate, Glycerin, Biotin, Cellulose Gum, Phenoxyethanol, Chlorphensin, Phosphoric Acid, Dechloro Dihydroxy Difluoro Ethylcloprostenolamide, Butylene Glycol, Calendula Officinalis Extract, Panax Ginseng Extract, Serenoa Serrulata Extract, Camelia Oleifera Extract, Triticum Vulgare Germ Protein, Pentylene Glycol, Biotinoyl, Tripeptide-1, Octapeptide-2

## JAK STOSOWAĆ REVITABROW® ADVANCED?

Krok 1: usuń makijaż mając na uwadze, że preparaty do demakijażu na bazie olejków mogą pozostawić na skórze barierę, która uniemożliwia odżywcę przedostanie się do brwi. To bardzo ważne, aby zmyć wszelkie pozostałości.

Krok 2: Za pomocą kilku krótkich ruchów szczoteczki aplikuj odżywkę na brwi. Wystarczy powtarzać to raz dziennie. Odczekaj do całkowitego wyschnięcia. Dla najlepszych rezultatów używaj codziennie.